CÂMARA MUNICIPAL DE ARAXÁ -ESTADO DE MINAS GERAIS

LEI Nº 770

Dispõe sobre abertura de créditos suplementares.

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAXÁ, decreta e  eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º. Ficam abertos pela Prefeitura Municipal de Araxá, créditos suplementares 
na importância de Cr$ 7.302.176,00 (sete milhões, trezentos e dois mil, cento e setenta e 
seis cruzeiros), de acordo com a seguinte discriminação:

8-02-4 Viagens administrativas 40.000,00

8-04-4 Chefe do Serviço de Administração 51.900,00

8-04-4 Auxiliar 24.000,00

8-04-4 Publicação do expediente 30.000,00

8-04-4 Secretário 51.900,00

8-04-4 Serviço Postal 20.000,00